
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН          ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

            Совет                  Әлки муниципаль районы 

 Старосалмановского сельского 

поселения Алькеевского 

        Иске Салман авыл  җирлеге 

муниципального района                    Советы 

 422894, РТ, Алькеевский район, с. Старые 

Салманы,  Клубная, 1 

Адресы: 422894, РТ, Әлки районы, Иске Салман 

авылы, Клуб ур., 1 

тел: : 8  (84346) 79-8-49 факс: 8  (84346) 79-8-49 

                                                           

  РЕШЕНИЕ                                                                                              КАРАР 

                                                                               
15 декабря 2022 года                                                                                  № 61                                     

 
О бюджете Старосалмановского 
сельского поселения 
Алькеевского муниципального 
района на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 
годов 

 
В соответствии с нормами Бюджетного кодекса Республики Татарстан и 

статьей 77 Устава Старосалмановского  сельского поселения Алькеевского 
муниципального района, Совет Старосалмановского  сельского поселения РЕШИЛ: 

1.Утвердить  бюджет  Старосалмановского  сельского поселения на 2023 год и 
на плановый период 2024 и 2025 годов во втором чтении в следующей редакции: 

 
Статья 1   
1. Утвердить основные характеристики бюджета Старосалмановского  

сельского поселения Алькеевского муниципального района на 2023 год: 
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Старосалмановского  

сельского поселения Алькеевского муниципального района в сумме  2666,625 тыс. 
рублей; 

2) общий объем расходов бюджета Старосалмановского  сельского поселения 
Алькеевского муниципального района в сумме 2666,625 тыс. рублей. 

3) размер дефицита бюджета Старосалмановского  сельского поселения 
Алькеевского муниципального района в сумме 0,0 тыс. рублей. 

2. Утвердить основные характеристики бюджета Старосалмановского  
сельского поселения Алькеевского муниципального района на плановый период 
2024 и 2025 годов: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Старосалмановского  
сельского поселения Алькеевского муниципального района на 2024 год в сумме 
2697,880 тыс. рублей и на 2025 год в сумме 2732,250 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета Старосалмановского  сельского поселения 
Алькеевского муниципального района: 

- на 2024 год в сумме 2697,880 тыс. рублей, в том числе условно 
утвержденные расходы в сумме 67,4 тыс. рублей; 

- на 2025 год в сумме 2732,250 тыс. рублей, в том числе условно 
утвержденные расходы в сумме  136,6 тыс. рублей. 

3) размер дефицита бюджета Старосалмановского  сельского поселения 
Алькеевского муниципального района на 2024 год в сумме 0,0 тыс. рублей и  на 2025 
год в сумме 0,0 тыс. рублей. 




















































